２０２１年 ２月 １日

所属長 様

   一般財団法人 愛媛陸上競技協会

         会長 濱﨑 栄則 公印略

第２回 新居浜記録会の開催について

標記競技会を下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の参加につきまして御高配下さい

ますようお願い申し上げます。

※今後の新型コロナウイルス感染状況や社会情勢、または参加人数が少ないなどにより、大会を

中止、内容変更をする場合があります。予め御了承ください。

※大会参加に当たっては、日本陸上競技連盟「陸上競技活動再開のガイダンス」及び愛媛陸協が

提示する「参加者、観戦者へのお願い」(後日、愛媛陸協HP等に掲載)を遵守し、各チームの監

督等の指導の下、十分な感染予防策を講じての御参加をお願いいたします。

※参加資格について改訂していますので、確認お願いします。

第２回 新居浜記録会要項

１ 主  催   一般財団法人 愛媛陸上競技協会

２ 主  管   新居浜市陸上競技協会

３ 期  日     ２０２１年   ３月２０日（土） １０：００ 競技開始

４ 場  所   新居浜市東雲陸上競技場

５ 競技種目

第２回

男 子 一般・高校

  １００ｍ ２００ｍ ４００ｍ １５００ｍ

走高跳 走幅跳 砲丸投 円盤投 ハンマー投 やり投げ

中学  １００ｍ ２００ｍ ４００ｍ １５００ｍ 走高跳 走幅跳 砲丸投

      小学  １００ｍ（１～６年生）走幅跳（４～６年生）

女 子 一般・高校

  １００ｍ ２００ｍ ４００ｍ １５００ｍ

走高跳 走幅跳 砲丸投 円盤投 ハンマー投 やり投げ

中学  １００ｍ ２００ｍ ８００ｍ １５００ｍ 走高跳 走幅跳 砲丸投

      小学  １００ｍ（１～６年生）走幅跳（４～６年生）

６ 参加資格 参加資格

（１）2020年度愛媛陸上競技協会登録競技者であること。なお、愛媛陸協登録競技者

で他都道府県に在住している選手については原則参加を認めない。ただし、大会開

催期日の2週間前までに帰県し、滞在している選手については、参加を認める。

※なお、県内在住選手についても、県外へ行った場合は、大会開催期日の２週間前

までに帰県し、滞在している選手についてのみ参加を認める。

（２）他県登録者については原則参加を認めない。なお、県内在住者で県外登録競技

者の参加は認める。また、大会開催期日の 2 週間前までに愛媛県内に滞在している

選手についても、参加を認める。

（３）今後の新型コロナウイルスの状況により参加を受け付けない場合がある。

７ 競技規則  ２０２０年度日本陸上競技連盟競技規則による。

８ 参加料  （１）１種目： 一般 １，２００円 高校 １，０００円

               中学   ５００円 小学   ５００円

       （２）他県登録者：県内登録者と同額

（３）プログラム代 １部 ３００円 ※プログラム購入希望者のみ

      （プログラム購入希望者は、必ず申込データに必要部数を入力してください。）

     ※ 参加料納入については、現金書留にて申込先まで郵送していただくか、当日受付時

に納入して下さい。

９ 申込方法  （１）申込締切日  ２０２１年  ３月１０日（水）

（２）申込先  〒７９２－００２４ 新居浜市宮西町４－４６

                     新居浜西高等学校  三谷 政史 宛

                          TEL ０８９７－３７－２７３５

   メール送信先 s48mmita@gmail.com

（３）必要書類申込一覧表

愛媛陸上競技協会のホームページ

http://ehime-rikujyo.jp

の「第２回新居浜記録会」からダウンロードしていただき、

メール申込みにおける注意事項により作成してください。

＜公認記録を必ず明記すること＞

（４）申込要領  ア）上記アドレスにメールにて申込み下さい。

                 イ）メールでの申込みに不都合な方は、申込先に連絡下さい。

                 ウ）正式な申込み一覧表（所属長印あり）は、申込締切日まで

に申込先まで郵送して下さい。

10その他    （１）１２月１日より、規格外シューズを着用して競技会に参加することができま

せん。※８００ｍ以上は靴底の厚さは最大２５ｍｍ以内のシューズのみ使用で

きます。フィールド種目についても規定があります。詳しくは、愛媛陸協ＨＰ

 ＴＯＰページの「レースで使用するシューズのルール改定について（2020年

8月19日更新）」 【添付資料④】（靴底の厚さ）を確認してください。

（２）競技で使用するスパイク及びシューズについて招集所にて点検します。

ご協力お願いします。

        （３）競技時間は、競技会３日前をめどに陸協ホームページで確認できます。

        （４）参加申込数が少ない場合は、競技会を中止することがあります。予め御了承

ください。

（５）本協会は競技会に参加するすべての方々（競技者・チーム関係者・競技運営

関係者等）の新型コロナウイルス感染に対するいかなる責任も負いません。

個人情報の取り扱いについて

 主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づき取り

扱います。尚、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発表、その他競

技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用します。

【参加する皆様へのお願い】

○参加者および引率者は毎朝体温を測り熱があるとき（37.0 度以上）や体調が優れないと

きは自宅で静養をする。

〇試合当日より１週間前より毎日検温を行い、参加者および引率者の体調の管理に十分努

め、参加してください。

○招集所・控え場所等、密集が予想される場所では必ずマスクの着用をお願いします。

○各所属において消毒用アルコール液か液体手洗い石けん等を用意し、競技終了後には必

ず手洗い、消毒を励行してください。

○応援については各人の距離を十分にとり連呼など集団で集まっての声援は禁止とする。

○大会終了後２週間程度に感染が確認された場合は、大会申込者に報告してください。

※安全な大会運営にご協力お願いします。